
ZARZĄDZENIE NR 2500(465)23 

PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 12 grudnia 2023 r.  

 

w sprawie terminów przerw w pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w  szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Piła 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r., poz. 502 

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W roku szkolnym 2023/2024 przerwy w pracy przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Piła, ustala się w terminach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury 

i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia i podlega zamieszczeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej i na stronie internetowej Urzędu Miasta Piły. 

 

       Pełniący funkcję 

             Prezydenta Miasta Piły 

             Mateusz Daszkiewicz 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

DO ZARZĄDZENIE NR 2500(465)23 

PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia12 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie terminów przerw w pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w  szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Piła 

 

 Na podstawie § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 

przedszkoli (Dz. U. z 2019 r., poz. 502 z późn. zm.) organ prowadzący przedszkole 

i oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych ustala terminarz przerw w ich 

funkcjonowaniu. Terminy ustalone zostały na podstawie wniosków dyrektorów przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych  w szkołach podstawowych, w uzgodnieniu z radami rodziców. 

Pod uwagę wzięto również planowane remonty i naprawy a także możliwość wykorzystania 

urlopów wypoczynkowych przez pracowników jednostek.  

 Wobec powyższego podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne.  

 

 

                       DYREKTOR 
Wydziału Oś wiaty, Kultury i Sportu 

                              Sebaśtian Dzikowśki 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do 

Zarządzenia Nr 2500(465)23 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 12 grudnia 2023 r.  

 

 

Terminy przerw pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Piła na rok szkolny 2023/2024 

 
Lp. Nazwa jednostki Przerwa w pracy przedszkola/oddziałów 

przedszkolnych 

1 

Publiczne Przedszkole nr 2 w Pile 

ul. Roosevelta 38A 

od 01.07.2024 r. do 31.07.2024 r. 

od 28.08.2024 r. do 31.08.2024 r. 

2 

Publiczne Przedszkole nr 3 w Pile 

ul. Wincentego Pola 16 

od 01.07.2024 r. do 31.07.2024 r. 

od 28.08.2024 r. do 31.08.2024 r. 

3 

Publiczne Przedszkole nr 4 w Pile 

ul. Kusocińskiego 10A 

od 01.07.2024 r. do 02.07.2024 r. 

od 01.08.2024 r. do 31.08.2024 r. 

4 

Publiczne Przedszkole nr 5 im. 

Niezapominajki w Pile 

ul. Konopnickiej 7 

od 01.07.2024 r. do 02.07.2024 r. 

od 01.08.2024 r. do 31.08.2024 r. 

5 

Publiczne Przedszkole nr 6 im. Jasia i 

Małgosi 

ul. Boya- Żeleńskiego 15 

od 01.07.2024 r. do 31.07.2024 r. 

od 28.08.2024 r. do 31.08.2024 r. 

6 

Publiczne Przedszkole nr 11 w Pile 

ul. św. Jana Bosko 2 
od 01.07.2024 r.  do 31.08.2024 r. 

7 

Publiczne Przedszkole nr 12 w Pile 

ul. Reja 11 

od 01.07.2024 r. do 31.07.2024 r. 

od 28.08.2024 r. do 31.08.2024 r. 

8 

Publiczne Przedszkole nr 13 w Pile 

ul. Kraszewskiego 2 

od 01.07.2024 r. do 31.07.2024 r. 

od 28.08.2024 r. do 31.08.2024 r. 

9 

Publiczne Przedszkole nr 14 im. 

Wróbelka Elemelka w Pile 

ul. Jana Brzechwy 10 

od 01.07.2024 r. do 02.07.2024 r. 

od 01.08.2024 r. do 31.08.2024 r. 

10 

Publiczne Przedszkole nr 15 w Pile 

ul. Grabowa 20 

od 01.07.2024 r. do 31.07.2024 r. 

od 28.08.2024 r. do 31.08.2024 r. 

11 

Publiczne Przedszkole nr 16 w Pile 

im. Czerwonego Kapturka 

aleja Powstańców Wielkopolskich 86 

od 01.07.2024 r. do 02.07.2024 r. 

od 01.08.2024 r. do 31.08.2024 r. 

12 

Publiczne Przedszkole nr 17 im. 

Krasnala Hałabały w Pile 

ul. Śniadeckich 3A 

od 01.07.2024 r. do 31.07.2024 r. 

od 28.08.2024 r. do 31.08.2024 r. 

13 

Publiczne Przedszkole nr 18 im. 

Kubusia Puchatka w Pile 

od 01.07.2024 r. do 02.07.2024 r. 

od 01.08.2024 r. do 31.08.2024 r. 



ul. Trentowskiego 3 

14 

Publiczne Przedszkole nr 19 im.  

Misia Uszatka w Pile 

ul. Królowej Jadwigi 20 

od 01.07.2024 r. do 02.07.2024 r. 

od 01.08.2024 r. do 31.08.2024 r. 

15 

Oddziały przedszkolne w Szkole 

Podstawowej nr 2 im. Olimpijczyków 

Polskich 

ul. Roosevelta 12 

od 01.07.2024 r. do 02.07.2024 r. 

od 01.08.2024 r. do 31.08.2024 r. 

16 

Oddziały przedszkolne w Szkole 

Podstawowej nr 5 im. Dzieci Polskich 

aleja Niepodległości 18 

od 01.07.2024 r. do 02.07.2024 r. 

od 01.08.2024 r. do 31.08.2024 r. 

 

 

 

 

 

       Pełniący funkcję 

             Prezydenta Miasta Piły 

                         Mateusz Daszkiewicz 

 
 


